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I('A"P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar

Satilmaya Hazir Finansal Varliklar
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Yapilmakta Olan Yatirimlar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Uzun Vadeli Bor¢glanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borclanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimliltg
Kisa Vadeli Karsiliklar

10

11
11

17

12

13
13
13
13
13
13
13
14

16

11

24

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2021

78.537.110
1.502.400
1.502.400

92.214.335

18.854.788

73.359.547

14.942.314

958.739

13.983.575
5.526.487

11.528.862
8.107.357
3.421.505
7.334.413
7.334.413

211.585.921
211.585.921

10.439.000
291.224.783
43.350.000
11.586.791
3.292
234.460.351
861.442
422.907
540.000
2.959.767
645

645
3.486.077
2.068.855
1.417.222
308.110.272
519.696.193

493.482
493.482

493.482
42.267.528

42.267.528

42.267.528
44.742.814
7.511.411
37.231.403
5.813.119
1.211.654
48.000
1.163.654

666.042

666.042

3.755.288
7.134.437

Onceki Dénem
31.12.2020

25.290.830
0

73.148.910

7.113.777
66.035.133
10.853.180

10.853.180
7.387.215
11.454.945
7.511.927
3.943.018
11.118.588
11.118.588
139.253.668
139.253.668

10.439.000
237.704.012

11.687.452
3.667
225.036.394
975.254
1.245

3.199.177
4.156

4.156
8.259.036
5.458.618
2.800.418
259.605.381
398.859.049

7.802.487
7.802.487
6.917.604
884.883
45.595.994

45.595.994

45.595.994
38.352.512
2.700.748
35.651.764
4.703.487
2.243.012

2.243.012

322.497

322.497

49.827
5.802.666



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yakimlaliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlalikler

ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borclar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Alinmis Paylar (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Geri Alinan Paylara iliskin Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

16

15

17

16

24

18
18
18

1.702.898

5.431.539
7.220.360

7.220.360

113.304.724
113.304.724

27.411.656
27.411.656
27.262.971
148.685
699.637
699.637
6.013.098

6.013.098

20.648.801
54.773.192
168.077.916

350.915.279
108.000.000
-5.003.522
85.667.097

5.367.236

5.367.236

7.631.052

-2.263.816

6.727.900
1.724.378
5.003.522
110.509.796
39.646.772
702.998
351.618.277
519.696.193

1.817.052

3.985.614
4.895.655

4.895.655

109.768.137
109.768.137

46.079.901
46.079.901
45.868.912
210.989
233.547
233.547
4.900.308

4.900.308

21.343.479
72.557.235
182.325.372

216.330.825
93.506.469

5.432.107

5.432.107

7.631.052

-2.198.945

876.690
876.690

56.263.924
60.251.635
202.852
216.533.677
398.859.049



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplarr)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

19
19

20
21
21

22

23
23

24
24

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.09.2021

420.258.700
-351.434.102
68.824.598
68.824.598
-18.178.494
4.742.088
-8.340.524
47.047.668
3.685.055

-387.050

50.345.673
11.732.403
-10.319.875
51.758.201
-11.947.708
-11.929.327
-18.381
39.810.493
39.810.493

163.721
39.646.772

-64.871

-81.089

16.218

16.218

0
-64.871
39.745.622

163.721
39.581.901

Onceki Donem
01.01.2020 -
30.09.2020

332.762.883
-276.132.191
56.630.692
56.630.692
-13.255.105
6.104.914
-1.972.382
47.508.119

-350.109

47.158.010

-10.574.545
36.583.465
-5.038.105
-1.955.936
-3.082.169
31.545.360
31.545.360

135.655
31.409.705

-636.014

-795.018

159.004

159.004

0
-636.014
30.909.346

135.655
30.773.691

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2021 -
30.09.2021

137.657.379
-115.440.084
22.217.295
22.217.295
-7.608.318
1.374.395
-5.203.863
10.779.509
3.685.055

-66.155

14.398.409

5.556.250
-2.632.818
17.321.841
-4.963.791
-3.755.288
-1.208.503
12.358.050
12.358.050

43.151
12.314.899

276.159

345.199

-69.040

-69.040

0
276.159
12.634.209

43.151
12.591.058

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

125.039.516
-101.599.238
23.440.278
23.440.278
-4.766.602
995.548
-1.718.512
17.950.712

-304.559

17.646.153

-2.345.706
15.300.447
-1.740.140

-994.733

-745.407
13.560.307
13.560.307

41.187
13.519.120

18.099

22.623

-4.524

-4.524

18.099
13.578.406

41.187
13.537.219
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2021 - 30.09.2021 01.01.2020 - 30.09.2020

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI 67.471.688 65.161.773
Doénem Kari (Zaran) 39.810.493 31.545.360
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) 39.810.493 31.545.360
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle lgili Diizeltmeler 45.583.522 32.257.267
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler 22.570.056 15.231.906
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 180.649 829.585
glg\zc:llt(:j:li:rDeger Disiklugu (Iptali) ile llgili 180,649 829.585
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 3.512.355 1.842.355

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (

iptali) ile ilgili Diizeltmeler 2.066.430 1.842.355
D?va ve/veya Ceza Karsiliklari (Iptali) ile Ilgili 1.445.925
Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 8.504.398 9.257.531
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 8.913.593 9.312.261
Védel'l Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman 260,043 125.839
Gideri
V.adell Sat|§larq§n Kaynaklanan Kazanilmamis 119.152 -180.569
Finansman Geliri
G?rgege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) Ile llgili -662.400
Diizeltmeler
Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (
AT -662.400
Kazanglari) ile Ilgili Duzeltmeler
Ozlfaynak Yontemlyle: D(.eggr‘lerlen Yatirimlarin 387,050 57.785
Dagitilmamis Karlariile Ilgili Duzeltmeler
Is..Ortakllklarlnln Dagitilmamis Karlari ile Ilgili 387.050 57.785
Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler 11.250.867 5.038.105
Bagli Ortakliklarin veya Miisterek Faaliyetlerin Elden
Gikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile -159.453
ilgili Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklegen Degisimler -3.366.202 4.218.894
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -19.126.922 5.882.946
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) -11.789.189 -1.154.057
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 7337.733 7.037.003
(Artis)
!:a.a!ly(.e.tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 4.089.134 3.098.629
Ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) -958.739 ~463.079
iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis) 3.130.395 2.635.550
Mugte'rl S'oz.lgg.rrlelerlnden Dogan Varliklardaki Azalis ( 4.064.981 -10.003.844
Artis) lle Ilgili Dizeltmeler
Mal Ve Hizmet Satislarindan Dogan Sozlesme
Varliklarindaki Azalis (Artis) 4.064.981 ~10.003.844
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler 1.860.728
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) 634.061 1.140.632
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 6.680.345 -2.904.093
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis) 4.892.022 -1.174.642
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 1.788.323 -1.729.451
Azalis)
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 1.109.632
Artis (Azalis)
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikimluluklerdeki
Artis (Azalig) ile ilgili Diizeltmeler 343.545 151.042
Mal Ve Hizmet Satislarindan Dogan Sézlesme
vikiimliliklerindeki Artis (Azalis) 343.545 151.042
Falnlallyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 565268 5.520.892
Diizeltmeler
Iliskili Taraflara Faaliyetlerle Ilgili Diger Borglardaki 514.090 9 344.500
Artis (Azalis)
iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis) 1.079.358 3.176.392
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 5.721.830 7529.948

ilgili Duzeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) 3.784.175 5.446.031



Faaliyetlerle ilgili Diger Yukimluliiklerdeki Artis (Azali
)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Alinan Faiz

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Baska Isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borclanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikiglari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Aimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Cikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislan

Diger Uzun Vadeli Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bagli Ortakliklardaki Kontroliin Kaybina Yol Agmayan
Sekilde Ortaklik Paylari Degismelerinden Kaynaklanan
Nakit Girigleri
Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Almasiyla ilgili Nakit Cikislari

isletmenin Kendi Paylarini Almasindan Kaynaklanan
Nakit Cikiglari

Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri

Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

Kira S6zlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢c Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari

Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKiSINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

1.937.655

82.027.813
-5.183.376

-1.148.883

-8.223.866
-76.687.906

-840.000

21.820.644

21.820.644

-97.395.642

-97.395.642

-272.908

62.462.498

341.325

100.160.628

100.160.628

-5.003.522

-5.003.522

14.721.661
14.721.661
-43.573.672
-43.573.672

-453.705

-8.913.593
5.183.376

53.246.280

53.246.280
25.290.830
78.537.110

2.083.917

68.021.521

-1.290.298

-1.569.450
-71.194.623

10.112.493

10.112.493

-17.277.296

-17.277.169

-127

-29.820

-37.863.935

26.951.850
26.951.850
-54.906.513
-54.906.513

-597.011

-9.312.261

20.103.215

20.103.215
25.311.906
45.415.121
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay Sahiplerinin ilave Sermaye Katkilari | Geri Ainmis Paylar Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislan Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 70.000.000 2.671.694 -1.377.027 730.815 17.918.062 48.106.958 138.050.502 70.777 138.121.279

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 145.875 47.961.083 -48.106.958 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Donem Kari (Zarari) 31.409.705  31.409.705 135.655 31.545.360
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -636.014 -636.014 -636.014
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2020 - 30.09.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 70.000.000 2.671.694 -2.013.041 876.690 65.879.145 31.409.705 168.824.193 206.432 169.030.625
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 93.506.469 7.631.052 -2.198.945 876.690 56.263.924 60.251.635 216.330.825 202.852 216.533.677

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

|G Degisikliklere
Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 847.688 59.403.947 -60.251.635 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)

Donem Kari (Zarari) 39.646.772  39.646.772 163.721  39.810.493
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -64.871 -64.871 -64.871
Sermaye Arttirnmi 14.493.531 14.493.531 14.493.531

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

a1 500 __-_-__"__l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana

Gelen Artis (Azalis) 85.667.097 -5.003.522 5.003.522 -5.003.522 80.663.575 80.663.575
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 154,553 .154.553 336425 181872

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




